

وب کاوی، سرک کشیدن به پستوهای «وب» همراه با داروسازان وب‌نگار «۶»

تهیه و تنظیم: شاد. دات. کام

مقدمه

انسان‌های نخستین دلتنگی‌هایشان را روی دیواره سنگی غارها حک می‌کردند، نقش‌های حکاکی شده تا مدت‌ها از حیواناتی بود که دیده بودند یا می‌شناختند. اما با کشف خط، نقاشی به جایگاه خودش رفت و دیواره غارها خط خطی! شد. در دوره‌های نزدیک به معاصر دیوارنویسی یک راه پیام‌رسانی مجاز شد که در کنار راه مجاز روزنامه‌نویسی و راه کمتر (غیر) مجاز شب‌نامه‌نگاری! به پیام‌رسانی پرداختند.

* * *

به یادگار کشیدم فطی به دلتنگی

در این زمانه ندیدم رفیق یک رنگی

پس می‌شد گاه دلتنگی خطی کشید: به تنه درختی، به دیوار خانه‌ای و یا در دفترچه خاطراتی. آن‌چه را که همه می‌دیدند وجهی عمومی یافت و آن‌چه در دفتر خاطرات می‌آمد جنبه‌ای خصوصی پیدا کرد. حالا در هزاره سوم برپا کردن وبلاگ برای خاطره‌نویسی در آن وسیله‌ای شده است برای فریاد زدن دلتنگی یا شریک کردن همگان در آن‌چه پسندیده‌ایم، از آن خوشمان آمده و یا این‌که دل‌مان را به درد آورده. این دل‌مشغولی جهان شمول برای کسانی مطلوب و مطبوع است که دل و دماغ نوشتن دارند و نیز مخاطبانی که وقت و حوصله گشت‌وگذار در فضای مجازی و مرور بر این نوشته‌ها.

از سر کنجکاوی کلمه «داروساز» را نشانه راه کردم و در هزارتوهای مجازی مجاز! رفتم جلو. گذارم به «وبکده‌هایی» افتاد گاه خواندنی و در مواردی دیدنی، به نظرم رسید که باید کار داروسازان یا دانشجویان جوانی باشند که هم روحیه نوجویی و نوگرایی دارند و هم آن‌قدر فرصت که هفته‌ای چند ساعت را صرف وب‌نگاری کنند و در فضای سایبر بگذارند تا هر عابر یا گذرنده‌ای آن‌ها را مرور کند لیخند بزند، غصه بخورد همدردی بکند یا ...

گزیده‌ای از آن‌چه را که دیدم از نظراتان می‌گذرانم. ابتدا آدرس وبلاگ می‌آید بعد یادداشت یا Post صاحب وبلاگ یا «وب‌کار». اگر خواستید خودتان سری به آن‌جاها بزنید و اگر سوغاتی مناسبی یافتید برای «رازی» بفرستید تا دیگران را نیز در لذت گردشگری‌هایتان شریک گردانید. حسن این گونه گشت‌وگذار این است که در هر وبلاگ به دیگران نیز لینک داده می‌شود و با یک غوطه ناگهان خود را در اعماق این کهکشان خواهید دید.

<http://www.kermandaroo.tk/>

کلاس مجازی داروسازی ۸۷ کرمان
بیاید خطوط دل‌هایمان را کمتر اشغال کنیم
شاید خدا پشت خط باشد

■ ترم نو

هر کدوم از ما با سرفصل‌های خودمون وارد
دانشگاه شدیم

یکی می‌خواست کلاس بزاره

یکی به اجبار

یکی دیگه هم به فکر آینده‌ش بود

ولی الان مهم اینه که همه سر یه کلاسیم و با

هم هستیم و باید با هم باشیم و از همدیگه دفاع

کنیم تا آخرین قطره خون تا دشمنان حساب کار

دستشون باید و دیگه نتونن مثل ترم قبل رابطه‌ها

رو بهم بزنین

تو همین روزگار ۹ ماهه بود که خیلی‌هامون با

هم دوست شدیم، دوستی‌ها خیلی شدید

چقدر سر کلاس خوش می‌گذشت دیگه همه دارو

۸۷ رو می‌شناختن دیگه سرمون رو بالا می‌کردیم

تو دانشکده می‌گشتیم

خیلی‌هامون می‌گفتن بهمون بد گذشته ولی اگه

به گذشته برگردن می‌بینن چه روزگاری داشتیم

اتحاد کم کم به وجود می‌یاد اگه به گذشته

برگردیم می‌بینیم سر هر کلاس اول می‌رفتیم با

همکلاسی‌هامون دعوا داشتیم ولی آخرای سال

دیگه نمی‌خواستیم از هم دور شیم

همین جا از آقای پیمانی به خاطر تلاش‌هایشان

برای برقراری صلح و صفا در کلاس تشکر
می‌کنم

اگرچه خیلی‌ها می‌گن ایشون عامل تفرقه‌ست
و همچنین از آصف عزیز به خاطر ایده‌های
بی‌نظیرشون در خوابگاه تشکر می‌کنم (در مورد
آقای سازمند هم همین‌طور فکر می‌کنم)
امیدوارم ترم بعد صلح و صفا برقرار باشه
به قول یه خواننده نامطلوب اگرچه تصور کردنش
سخته!!!!

■ تاریخچه شروع تقلب و انواع آن (طنز)

گویند: «تقلب مفهومی است بس اساسی»

به طوری که شاعر می‌گوید:

تقلب توانگر کند مرد را

خبر کن دبیر خردمند را

تاریخچه تقلب از جایی شروع می‌شود که

حسنی برای نخستین بار تن لش‌اش را تکان داد

و به مکتب رفت.

از بد ماجرا همان روز امتحان ماهیانه کودکان

نگون بخت مکتب بود. لیک حسنی از روی

بی‌خیالی، چشمان چپش را بر روی ورقه‌ی

دوست‌اش انداخت تا نکته‌ای بس ارزشمند از

ورقه فوق‌الذکر، دشت کند. این بود که اولین

تقلب تاریخ بشری رقم زده شد. این تقلب با

روش‌های فوق‌العاده ابتدایی (البته در مقابل

ترندهای کنونی) صورت گرفت. بدین ترتیب

که حسنی با کلی زور زدن تن را تکان داد و خود

را به بالای ورقه همزاد رسانید و خیلی راحت

مطالب را دودر فرمود.

زان پس تقلب دوران طلایی خود را آغاز

<http://daroo86-esf.blogfa.com/8712.aspx>

داروسازی اصفهان ۸۶
وبلاگ دانشجویان داروسازی دانشگاه علوم
پزشکی اصفهان

■ پرفسور گایتون

آرتور گایتون یک دانشمند بزرگ در فیزیولوژی و پزشکی بود. آرتور کلیفتون گایتون در آکسفورد می‌سی‌سی‌پی متولد شد. او فرزند دکتر بیلی‌راس گایتون متخصص گوش حلق و بینی رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه می‌سی‌سی‌پی و کیت اسمال وود گایتون که مدرس ریاضی و فیزیک در چین قبل از ازدواج خود بود می‌باشد. وی در دوران طفولیت از تماشای کار پدرش در کلینیک گایتون - بازی شطرنج و بحث کردن در مورد داستان‌ها و ساختن قایق بادبانی لذت می‌برد.

او سازنده ابزار مکانیکی و الکتریکی فراوانی بود. درخشش زود هنگام استعداد وی در زمانی که با نمره عالی از دانشگاه می‌سی‌سی‌پی فارغ‌التحصیل شد نمایان گردید. سپس وی در دانشگاه هاروارد مشغول به تحصیل شد و دوره تحصیلات تکمیلی خود را در بیمارستان عمومی ماساچوست گذراند. دوره پزشکی وی یک‌بار به علت خدمت به نیروی دریایی در جنگ جهانی دوم و یک‌بار در سال ۱۹۴۶ زمانی که در سال آخر دوره رزیدنتی خود دچار فلج اطفال گردید متوقف شد. به علت فلج

کرد. بدین ترتیب که گسترش یافت و مصادیقی متفاوت پیدا کرد. از جمله تقلب‌های رایج تقلبات سر امتحان، دودر کردن غذا از سلف، تقلب در اتو زدن، تقلب در شماره دادن، تقلب در مخزنی تقلب در بازی (که از آن به جر زنی تعبیر می‌شود) را می‌شود نام برد. حال روش‌هایی از تقلب در امتحانات را به نظرتان می‌رسانیم:

□ روش‌های نوشتاری

■ نوشتن روی کف پا، پس کله، پشت گوش و ...
■ نوشتن روی میز، پشت نیمکت، زیر نیمکت
پشت مانتوی دختر جلویی و ...
■ نوشتن روی دستمال دماغی، پاکت نامه و ...
■ نوشتن و لوله کردن تقلب و جاسازی آن در سوراخ‌های مختلفی از جمله دماغ، دهن، فک پایین، دریچه آئورت و ...

□ روش‌های باکالاسی

■ استفاده از ماشین حساب‌های مهندسی
■ استفاده از آئینه، موچین، لوازم آرایش، فیلم عکس

□ روش‌های جوادی

■ خر نمودن یک فقره بچه خرخون
■ خم کردن سر به روی ورقه طرف به‌صورت تابلو
■ روش شیمیایی: بدین معنی که مراقب را با انواع و اقسام مواد شیمیایی از هستی ساقط کنید و بعد با خیال راحت دست به کار شوید.
توجه: اگر در این امر تبحر کافی ندارید اصلاً سمت این کار نروید که عواقبی جز ضایع شدن اخراج شدن و تابلو شدن ندارد.

تمامی حیطه‌های فیزیولوژی به دانشجویان پزشکی دانشگاه می‌سی‌سی‌پی آماده کرده بود شروع شد. او دریافت که دانشجویان برای فهم کتاب مرجع با مشکل روبه‌رو هستند بنابراین شروع به پخش جزوات خود در بین دانشجویان نمود تا این که ۶ سال بعد کتاب به چاپ رسید.

کتاب وی به ۱۳ زبان دنیا ترجمه شد و ۸ ویرایش اول این کتاب توسط خود دکتر گایتون نوشته شد که شاهکار است.

وی در سوم آوریل ۲۰۰۳ به علت تصادف چشم از جهان فرو بست.

■ قیمت مغز

بالاخره دکتر وارد شد، با نگاهی خسته، ناراحت و جدی.

دکتر در حالی که قیافه نگرانی به خودش گرفته بود گفت: «متأسفم که باید حامل خبر بدی براتون باشم، تنها امیدی که در حال حاضر برای عزیزتون باقی مونده، پیوند مغزه».

«این عمل، کاملاً در مرحله آزمایش، بوده و خطرناکه ولی در عین حال راه دیگه‌ای هم وجود نداره، بیمه کل هزینه عمل را پرداخت می‌کنه ولی هزینه مغز رو خودتون باید پرداخت کنین».

اعضا خانواده در سکوت مطلق به گفته‌های دکتر گوش می‌کردن، بعد از مدتی بالاخره یکیشون پرسید: «خب، قیمت یه مغز چنده؟»

دکتر بلافاصله جواب داد: «۵۰۰۰ دلار برای مغز یک مرد و ۲۰۰ دلار برای مغز یک زن».

موقعیت ناجوری بود، آقایون داخل اتاق سعی می‌کردن نخندند و نگاهشون با خانم‌های داخل

شدن پای راست و چپ و هر دو شانه‌اش وی ۹ ماه را در چشمه‌های آب گرم جورجیا گذراند. این امر سبب شد تا با تفکر بالای خود نخستین صندلی چرخدار موتوری را که با دست توسط یک دسته کنترل می‌شد و یک بالابر موتوری جهت حمل بیماران و یک آتل مخصوص پا و بسیاری ابزار دیگر جهت کمک به معلولین بسازد. او به علت این خلاقیت خود موفق به دریافت نشان ریاست جمهوری شد.

در سال ۱۹۴۸ به‌عنوان مدیر دپارتمان فیزیولوژی منصوب گشت. در سال ۱۹۵۱ وی یکی از ده نفر برگزیده کشور شناخته شد.

دکتر گایتون و همسر بی‌نظیرش ۱۰ فرزند تربیت نمودند که تمامی آن‌ها هم‌اکنون پزشکان برجسته‌ای هستند و این مبین تربیت فوق‌العاده آن‌هاست. ۸ تن از فرزندان گایتون از دانشگاه هاروارد و یک تن از آن‌ها از دانشکده دوک فارغ‌التحصیل شده و دیگری با دریافت مدرک دکتری از دانشگاه میامی از آن‌جا فارغ‌التحصیل گردید.

موفقیت فرزندان گایتون تصادفی نبوده است. فلسفه آموزشی گایتون «یادگیری براساس عمل» بوده است.

کتاب فیزیولوژی پزشکی دکتر گایتون پس از چاپ اول در سال ۱۹۵۶ به پرفروش‌ترین کتاب فیزیولوژی در دنیا تبدیل شد.

او کتاب را برای تدریس به دانشجویانش نوشت نه برای خودنمایی به همکاران علمی خود.

نگارش این کتاب از زمانی که دکتر گایتون جزوات خود را در اوایل سال ۱۹۵۰ برای تدریس

(اسفند) برگزار می‌شود، روز امتحان دیر از خواب بیدار می‌شوید، بعد در ترافیک گیر می‌کنید و احتمالاً از کوچه که رد می‌شوید زنی با یک سطل آب از شما استقبال خواهد کرد (به عبارتی بدرقه) از تمام این مخاطرات که بگذرید، جلوی حوزه امتحانی متوجه گم شدن کارت ورود به جلسه‌تان می‌شوید بنابراین توصیه می‌شود بی‌خود دنبال دردرس نروید و از هرگونه تلاشی برای رسیدن به مقاطع بالاتر دانشگاهی خودداری کنید!

متولدین اردیبهشت ماه: اول، قدم نو رسیده را به مامان و بابا تبریک می‌گوییم. متولدین این ماه خیلی بی‌جنبه‌اند، آخر لزومی ندارد به بقالی سر کوچه‌تان پز بدهی که بعد از یازده سال فوق قبول شده‌ای، خبر قبولی را احتمالاً در مراسم خاکسپاری یکی از بستگان می‌شنوی و چنان قهقهه‌ای می‌زنی که گورکن با بیل و صاحب عزا با دسته بیل به دنبالان خواهند دوید.

متولدین خرداد ماه: همان‌طور که از اسم ماه تولدتان پیداست، دچار درس خواندن افراطی از نوع بدخیم می‌باشید (همان خرخوان خودمان) دخترهای خردادی یک روز قبل از کنکور ارشد برایشان خواستگار پیدا می‌شود (آن‌هم کچل پلاک لیزری نمره قبرس)، پس بهتر است که دنبال بختشان بروند و فرصت را به پسرهای خردادی بدهند (که برای پنجمین بار امتحان می‌دهند).

متولدین تیر ماه: یک خبر خوش به شما خواهد رسید. لطفاً جنبه داشته باشید، هیچ ربطی به PhD ندارد چون هنوز دو سه ماهی تا امتحان باقی مانده احتمالاً خبر دوقلو زاییدن گاو پدریزرگتان می‌باشد یا تصویب طرح افزایش وام‌های دانشجویی. فعلاً بهتر

اتاق تلاقی نکنه، بعضی‌ها هم با خودشون پوزخند می‌زدند!

بالاخره یکی طاقت نیاورد و سئوالی که پرسیدنش آرزوی همه بود از دهنش پرید که: «چرا معز آقایون گرونتره؟»

دکتر با معصومیت کودکانه‌ای برای حضار داخل اتاق توضیح داد که: «این قیمت استاندارد مغزه! ولی مغز خانم‌ها چون استفاده می‌شه، خب دست دومه و طبیعتاً ارزونتره!!»

این مطلب رو برای تمام خانم‌های باهوشی که به یه لبخند نیاز دارن بفرستین.. البته من خودم این حرفو که خانم‌ها رو از آقایون جدا کنیم را قبول ندارم چون مطلب جالب بود گذاشتم.

[http://nish83.blogfa.com/
cat-1.aspx](http://nish83.blogfa.com/cat-1.aspx)

داروسازی اصفهان ۱۳۸۳
وبلاگ دانشجویان داروسازی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
... این وبلاگ توسط تعدادی از دانشجویان رشته داروسازی ورودی ۱۳۸۳ دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اداره می‌گردد

■ طالع‌بینی دانشجویی (طنز)

متولدین فروردین ماه: دختر یا پسر فرقی نمی‌کند، شما باید بدانید چون در ماه اول سال به دنیا آمده‌اید و آزمون PhD در ماه آخر سال

پاسخنامه بی‌شبهت به قلب (نیزه‌اش فراموش نشود) نخواهد بود البته نیاز به درس خواندن ندارند چون آذری‌ها خیلی باهوشن و اما خانم‌ها شما در دانشگاه هوشنگ آباد سفلی در یک رشته نیمه پاره وقت شبانه با مدرک معادل، تحت نظر دانشگاه پیام نور (البته با گواهی ISO هفت و هشت هزار) قبول خواهید شد. لابد توقع دارید تحویل‌تان هم بگیرند (مواظب خودت باش نابغه!).

متولدین دی ماه: دوست عزیز متأسفانه طالع‌تان خیلی بد است. شما یا شش سال پشت کنکور می‌مانید یا هشت سال. اگر شش سال پشت کنکور ماندید که حتماً دو سال دیگر هم خواهید ماند و سال هشتم قبول می‌شوید، ولی روز اعلام نتایج دچار عارضه قلبی (منظور همان قلبی است) خواهید شد و جان به جان آفرین تسلیم خواهید کرد. با توجه به هزینه زیاد کفن و دفن خواهشمندیم روی دست پدر و مادر خرج نیندازید، ما همین جوری شما را دکتر قبول داریم!!

متولدین بهمن ماه: متولدین این ماه باید قبل از این که صبح زود از خواب بیدار شوند، توی رختخواب نرمش سنگین انجام داده، بعد ۳۵ دقیقه خمیازه بکشند (کمتر از حد اعتیاد) و مجدداً بخوابند. این کار را تا شب قبل از امتحان به مدت شش ماه انجام دهید تا روز امتحان بدون استرس، به سئوالات پاسخ دهید. قبولی شما را آن هم با رتبه تک رقمی تضمین می‌کنیم.

متولدین اسفند: عزیز دلم، اسفند، بدترین زمان ممکن برای به دنیا آمدن است، آخه، عزیز من، ماه قحطی بود - چون امتحان کارشناسی ارشد در این ماه برگزار می‌شود. پسرهای متولد اسفند، احتمالاً به

است بی‌خیال فوق شوید. هر وقت گاو پدربزرگتان تخم دوزرده گذاشت، آن وقت در امتحان شرکت کنید، مطمئن باشید قبول می‌شوید.

متولدین مرداد ماه: داوطلب گرامی ستاره بخت شما در دسترس نمی‌باشد. لطفاً جهت اطلاع بیشتر با دفتر نشریه یه چیزی بهتر، بخش طالع‌بینی و فالگیری، تماس بگیرید.

متولدین شهپور: اشتباه نکنیم باید رشته هنر باشید. دختر یا پسر خوب هیچ گنجی بهتر از یک تیپ عجیب و غریب و هیچ عزتی بالاتر از این که موهایت را دم اسبی ببندی، وجود ندارد. «ناصحم گفت: که جز تیپ چه هنر داشت هنر؟؟ گفتیم: ای ناصح عاقل هنری بهتر از این» فوق به چه درد می‌خورد؟! مهم تیپه، که آخرشی.

متولدین مهر ماه: متولدین مهر ماه، یا پسرند یا دختر (البته یک سری موجودات دیگر را هم شامل می‌شود، که مد نظر ما نیستند)، دخترها بعد از گرفتن لیسانس در کارگاه‌های قالبیافی مشغول به کار خواهند شد و پسرها اگر پشتکار داشته باشند به شاطر خوبی تبدیل می‌شوند. بنابراین خانم‌ها در رشته فرش و آقایان در رشته بسکتبال در امتحان فوق قبول خواهند شد.

متولدین آبان ماه: تو احتمالاً یا ترانه پانزده سال داری و یا سکینه شانزده سال و یا اصغر یازده سال پس توصیه می‌شود که هر وقت به سن قانونی رسیدید، بروید سراغ این جور امتحان‌ها، فعلاً شیرتان را بخورید.

متولدین آذر ماه: ای جووونم ... عجب اختر بختی دارید آذری‌ها! پسرهای متولد آذر، روز امتحان عاشق می‌شوند و شکل خانه‌های سیاه

تک سندلی: مبلمان اختصاصی امتحان. ناراحت‌ترین نشیمنگاه که به مشابهنش در اتوبوس طعنه می‌زند.

شماره داوطلبی: از این نظر که هر داوطلب تنها با شماره‌اش شناسایی می‌شود، هیچ تفاوتی با شماره یک زندانی ندارد. تافل (عربی: تا فعل): امتحان باکلاس‌ها. اثبات ادعای آشنایی به زبان اجنبی که از حالت بالقوه به بالفعل تبدیل می‌شود.

کارنامه: کاغذی که اغلب به جز اطلاع‌رسانی هیچ ارزش قانونی دیگری ندارد. انواع جعلی و دستکاری شده‌اش ارزشمندتر از پاسپورت جعلی محسوب می‌شود.

<http://daroo72.blogfa.com/>

داروخانه شبانه‌روزی
دل مشغولی‌های فراغت یک داروساز

■ سیر تکامل داروسازان در داروخانه

□ سال اول

سلام دکتر یه قطره چشمی بتامتازون می‌خوام
بیا عزیزم اینم قطره‌ها
نه دکتر این روش نوشته قطره چشمی گوشه
بینی من قطره چشمی می‌خوام
بین عزیزم این قطره‌ها همشون استریله و
قطره‌ای که تو می‌خوای هم همین‌ها فرقی هم نمی‌کنه
این قطره برای چشم و گوش و بینی استفاده می‌شه
و تو هم می‌تونی ازین قطره استفاده کنی
مرسی دکتر از توضیحتون یه پماد ویتامین آ اس

واسطه ضعف در ریاضی پس از چند ترم آب خنک خوردن در پژوهشکده‌ای مامانی به همان مدرک لیسانس راضی می‌شوند و دختر خانم‌ها اگر کمتر سریال‌های بی‌مزه تلویزیون را نگاه کنند، قبولی ارشد جلوی پای آن‌هاست، اگر نمی‌بینند به چشم پزشک مراجعه کنند!

■ دیکشنری امتحان

آزمون: امتحان باکلاس. نوع خاصی از امتحان که در شمال شهر ادبیات زندگی می‌کند.
امتحان: اصل حال‌گیری. همان رنجی که با محنت هم‌ریشه است. در نوع شفاهی‌اش مغزت درست کار نمی‌کند و در نوع کتبی‌اش مغزت حتی غلط هم کار نمی‌کند.

تست: چهارجوابی خارجی. بسته به شرایط از سطح هلو برو تو گلو تا احتمال انتخاب سوراخ فاز و نول پریرز تغییر می‌کند.

مراقب: یک منقلب سابقه‌دار که به انواع و اقسام روش‌های تقلب آشناست و حالا از پوزیشن پشت به زین به زین به پشت تغییر موضع داده است.

تقلب: فرار از زندان آکاتراز. کاتالیزور قبولی. راهکارهایی که دایره وسیعی از وسایل تکنولوژی مثل گوشی‌های بلوتوث زیر مقنعه تا نوشتن روی مچ دست را دربرمی‌گیرد.

کنکور: روز حساب. یوم القیامت. یوم الحسرت. محشر کبر. هر آن چه که شما نخواسته‌اید.

مداد: تنها قلم مجاز کنکور.

تعیین رشته: انتخابی که می‌تواند مسیر زندگی شما را از مطب پزشکی تا سربازخانه (و یا حتی منزل شوهر!) تغییر دهد.

دی هم می‌خوام
اون اس دی مخفف اسم کارخونه شه ما از
کارخونه ایران ناژو داریم که به اسم ویتامین آ -
ناژو تولید می‌شه
مرسی از راهنمایی تون یعنی من از این‌ها استفاده
کنم مشکلی برابم پیش نمی‌یاد
نه مطمئن باش از نظر مواد مؤثر دارویی یکی
هستن

□ سال دوم

سلام دکتر من یه قطره چشمی بتامتازون و یه
پماد ویتامین آ اس دی می‌خوام
سلام بفرما عزیزم اینم داروهات
نه دکتر چون این روش نوشته قطره چشمی گوشه
بینی من فقط قطره چشمی می‌خوام تازه اینم ویتامین
آ ناژو هستش من ویتامین آ اس دی می‌خوام
بین عزیزم قطره‌ای که شما می‌خوای برای
چشم استفاده کنی همینه و این قطره رو می‌تونن
برای چشم و گوش و بینی هم استفاده کنن اون
اسی دی هم که می‌بینی دنبال اسم ویتامین نوشتن
مخفف اسم کارخونه سازنده‌اشه مال ما محصول
کارخونه ایران ناژو هست که اسمشو دنبال اسم
دارو نوشتن
دکتر چون یه وقت استفاده می‌کنم ممکنه برام
مشکل پیش بیاد
نه عزیزم من بهت اطمینان می‌دم مشکلی
پیش نمی‌یاد
نه دکتر چون من می‌رم می‌گردم بینم خودشو
می‌تونم پیدا کنم چشم عضو حساسیه ...

□ سال سوم

سلام دکتر چون یه قطره چشمی بتامتازون با

یه پماد ویتامین آ اس دی بهم بده
قطره چشمی تنه‌اشو نداریم چشمی گوشه بینی
داریم ویتامین آ هم مدل اس دی نداریم ویتامین
آ ناژو داریم ...
فرقشون چیه
تو کارخونه سازنده
یعنی اگر ببرم استفاده کنم مشکلی ایجاد
می‌کنه

نمی‌دونم مسؤولیتش به پای خودت می‌خوای ببر
می‌خوای اینقدر بگرد تا خودشونو پیدا کنی

■ تجربه فوق علم است

دکتر پشت پیشخوان ایستاده بود مردی که از
مشتریان ثابت داروخانه بود وارد می‌شود و به سمت
دکتر می‌رود و شروع می‌کند: دکتر بچه‌ام دوازده
ماهشه هفته پیش به دلیل سرفه‌های زیاد بردمش
دکتر ... دکتر بهش سفیکسیم و شربت کتوتیفن داد
سفیکسیمش رو یه هفته خورد و به دستور پزشک
قطع کرد اما هنوز سرفه می‌کنه
دکتر به او توضیح می‌دهد: کتوتیفن رو ادامه بده
اگه می‌بینی اثر نکرده به خاطر اینه که این دارو
اثرش رو دیر نشون می‌ده ولی به مراتب اثرش
ماندگارتر از باقی داروهاست و در عین حال برای
سرفه‌های حساسیتی خشک بهتر عمل می‌کنه
چون باعث می‌شه جدار ماست سل‌ها* پایدار بشه
و حساسیت عود نکنه در ضمن باعث افزایش اشتها
هم می‌شه ...

دکتر همچنان توضیح می‌داد و عباسقلی داشت
با چشمان باز و با دقت به حرف‌های دکتر گوش
می‌داد بعد از اتمام حرف‌های دکتر عباسقلی جلو

